
COMUNE DI CERTALDO
Città Metropolitana di Firenze

                                                                              
                                                                               ******

SETTORE MANUTENZIONI

DETERMINAZIONE N. 855  del 18/12/2017

ORIGINALE

 
Oggetto :

RETTIFICA PROPRIA DETERMINAZIONE N.  848 DEL 15/12/2017 PER 
MERO ERRORE MATERIALE  -  CIG: ZE12090BBA

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Testo Proposta:

 
Il sottoscritto Geom. Paolo Ciampalini nella sua qualità di Responsabile del Settore 
“Manutenzioni”;

Visto il Decreto Sindacale n. 10 del 31/12/2015, con il quale mi è stato conferito l'incarico di 
posizione organizzativa del Settore “Manutenzioni”;

Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 del 20 Febbraio 2017, immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione per l'anno 2017;

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 49 del 21 Febbraio 2017, immediatamente 
eseguibile, con la quale è stato approvato il P.E.G. finanziario per l'esercizio 2017 ed assegnato ai 
responsabili dei settori i capitoli di entrata e di spesa;

Richiamata la propria DETERMINAZIONE N. 848 DEL 15/12/2017 con la quale veniva 
aggiudicato l’Accordo Quadro per la fornitura di materiali edili in genere e impegno di spesa per 
l’anno 2018 alla ditta Commedil Snc,

Preso atto che per MERO ERRORE è stato indicato in detta determinazione l’indirizzo della 
sede della ditta coincidente con l’indirizzo di residenza di uno dei soci;

Visto il disposto dell’art 109 del T.U. sugli Enti Locali D.Lgs 267/2000
Considerato che la sede legale della ditta Commedil snc di Viani Alfiero e C. risulta essere 

in Castelfiorentino via Copernico, 3 e non in via del Ferruzzino, 19 come erroneamente indicato 
nella determinazione sopra detta 

D E T E R M I N A

A) Di  RETTIFICARE   la  propria  DETERMINAZIONE  N.  848  DEL  15/12/2017  CIG: 
ZE12090BBA indicando l’indirizzo corretto della sede della ditta aggiudicataria dell’Accordo 
Quadro per la fornitura di materiali edili in genere e impegno di spesa per l’anno 2018,  indicato 
per errore in Via del Ferruzzino 19,  come  segue:



Commedil snc di Viani Alfiero e c. con sede in Castelfiorentino
via N. Copernico, 3  CF e  P.iva 03511610481

Di dare atto che il sottoscritto responsabile del procedimento, per quanto previsto dall’art. 14, 
comma 2°, del D.P.R. 16/04/2013 n. 62 (Codice di comportamento dei dipendenti pubblici) non ha 
stipulato contratti a titolo privato nè con l’impresa sopra individuata o ricevuto altre utilità dalle 
stesse nel biennio precedente.    Inoltre, ai sensi dell'art. 2 comma 3 del suddetto D.P.R., la stessa 
impresa, con riferimento alle prestazioni oggetto del presente atto, si impegnano ad osservare e far 
osservare ai propri collaboratori a qualsiasi titolo, per quanto compatibili con il ruolo e l'attività 
svolta, gli obblighi di condotta previsti dallo stesso D.P.R. La violazione degli obblighi derivanti dal 
suddetto Codice sarà considerata inadempimento ed il Comune potrà risolvere di diritto il rapporto 
contrattuale ai sensi dell’art. 1456 del codice civile. 

Il Responsabile
  CIAMPALINI PAOLO / ArubaPEC S.p.A.

I M P E G N I     D I    S P E S A

ESERCIZIO TIPO DESCRIZIONE
CAPITOLO

CAPITOLO
RISORSA

IMPEGNO
ACCERTAM.

IMPORTO

   


	RETTIFICA PROPRIA DETERMINAZIONE N. 848 DEL 15/12/2017 PER MERO ERRORE MATERIALE - CIG: ZE12090BBA
	Testo Proposta:

